
,, Stavební úprava ul. Sokolovská, Milevsko"

DODATEK Č.9 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen ,,dodatek č. 9")

Č. smlouvy zhotovitele: 231111409

Č. smlouvy objednatele: Smi 0164/2023/9

Článek Č. l

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Milevsko
Nám. E.Beneše 420
399 01 Milevsko
IČO: 00249831
Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou- starostou

(Dále jennOb/ednateľ')

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 6556
BankovnÍspojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408201/0100
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti jih na základě PM

(Dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvnlstrany")

1/2

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



,, Stavební úprava úl. Sokolovská, Milevsko"

Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1

2.2

3.1.

3.2

Smluvní strany spolu dne 16.8.2023 uzavřely smlouvu o dílo na akci ,,Stavební úprava úl. Sokolovská,
Milevsko" (dále také ,,smlouva o dílo") a dále dodatek Č.1 ze dne 3.1.2024 ,dodatekč.2 ze dne 30.1.2024,
dodatek Č.3 ze dne 4.4.2024, dodatek Č.4 ze dne 6.6.2024, dodatek Č.5 ze dne 23.9.2024 ,dodatek Č.6 ze
dne 29.10.2024, dodatek č. 7 ze dne 20.11.2024 a dodatek č. 8 ze dne 14.2.2025.
Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, dodatku Č.1, dodatku Č.2, dodatku
č. 3, dodatku č. 4, dodatku Č.5, dodatku č. 6, dodatku Č.7 a dodatku Č.8 se smluvní strany dohodly na
změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkajici se Předmětu díla a Ceny díla.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

Předmět díla specifikovaný ve smlouvě o dílo se mění o vícepráce a méněpráce.

Z důvodu rozporu množství odpadkových košů uvedených v projektové dokumentaci a požadovaného
množství ze strany investora bude osazen jeden koš navíc. Z důvodu odvodnění parkoviště na parc.č.
1602/4 budou realizovány nově 2 uliční vpusti včetně přípojek. Dále bude osazeno ocelové zábradlí dle
požadavku investora. S ohledem ke změně postupu prací v průběhu realizace nebyly některé práce na
objektu SO 10 Provizorní vodovod s přípojkami realizovány, a proto budou tyto práce odečteny ve
změnovém listu.
Předmětné práce jsou detailně vymezeny ve změnovém listu Č.26, 27 a 28, které tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku č. 9.

Cena díla specifikovaná v ČI. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou Předmětu díla mění
tak, že se snižuje o 13 063,85 kč bez DPH, tzn. že cena díla činí nově 35 385 240,98 KČ bez DPH. Rozpis
jednotlivých položek je detailně vymezen ve změnovém listu č. 26, 27 a 28, které tvoří přílohu Č. 1
tohoto dodatku Č.9.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. Tento dodatek č. 9 schválila Rada
města Milevska dne 02.06.2025, usnesením č. 207/25.

Příloha č. l: Změnový list č. 26, změnový list Č.27, změnový list Č.28, foto záznamu ze stavebního deníku

V Milevsku dne V Milevsku dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Ivan Radosta Michal Altrichter

Starosta města Milevsko Ředitel oblasti jih

COLAS CZ, a.s.

2/2

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know



COLAS

v českých Budějovicích dne 28.04 2025

STAVBA: ,,STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO",

Váženi obchodní partneři,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu ČI.XIX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých
překážek znemožňujicích provést dílo dohodnutým způsobem.

Dle projektové dokumentace je požadavek investora osadit 3ks odpadkových košů. Ve výkazu
výměr jsou koše pouze 2. Proto je nárokován jeden koš navíc. Vzhledem k do specifikaci typu
odpadkového koše a laviček došlo k navýšení ceny mobiliáře.

V souladu s ustanovením čl.XlX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_26
k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončeni díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasenI přílohy ZL_26 dle SOD čiji, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, as.

COLAS CZ, a.s.

Administrativně technický pracovník
Divize Silničního stavitelsNI, oblast Jih
korespondenční adre8a: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Ft/bhy:
l. ZL26

Q '

COLAS CZ. a. S.
RubeSka 215 1 VysoCany 190 00 Praha g
IČO ?6177005 DIČ' CZ26177005
Zaos v obchodnom reistř ĺku u Ke$t.$kého scudu v
ddiI B vloZka 6556



Flímx COLAS CZ, ä.&

Soupis prací objektu
231111409 MMvUo MÉNĚ PRÁCE

VKEPRÁCE " " 38 moo Kč" ""
ĚLKĚM 38 gňg 00 AC

436 74910216
R1 R1

'."[.É "RACE

Koš odpadkový vincent 71 l 360x410x1000mm s víkem
Rozdíl ceny po specifikaci makňálu

. _ _ _ _.. _
KUS 1,00
KPL 1.00

38 968,00 Kč
24 982,00 KČ 24 982,00 Kč
13 986,00 Kč 13 986,00 Kč

3UP INTERNAL: Employees and oartners whO need éd know.



COLAS

v českých Budějovicích dne 28.04 2025

STAVBA: ,,STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO",

Váženi obchodní partneři,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čLXlX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých
překážek znemožňujicich provést dílo dohodnutým způsobem.

Z důvodu odvodnění parkoviště na parcelním čísle 1602/4 je nutné realizovat nově 2kpl uličních
vpusti, včetně přípojek o celkové délce 11bm. Realizace ocelového zábradlí je na základě
požadavku investora,

V souladu s ustanovením čLXlX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_27
k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlaseni přílohy ZL_27 dle SOD ČIj!, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Administrativně technický pracovník
Divize Silničního stavitelství, oblast Jih
korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Přílohy."
l. ZL27

ý
5

6

Cl



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: 231111409 Mikwko MÉNĚ PRÁCE

113 895941111ROC Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normáhí
114 592238712 TBV-Q 45/30 SS skruž dešťové vpusti ON 450
115 592238720 TBV-Q 45/24 KN spodní dílec dešťové vpusti DN 450
116 592238718 TBV-Q 45/65 SZ 15 PVC skruž vpusti ON 450
117 592238711 TBV-Q 45/57 SH skruž dešťové vpusti ON 450
118
119
120
121

57

58
67
68
72
88
89
93

R2

592238739 TBV-10/a prstenec
55340397 Koš kafový vysoký ua4v

899202111RDC Osazeni mříži liúnových s rámem do 1DOkg
55243098 Mříž vtoková KM14P EUROPA D400 rovná 50/50

VÍCEPRÁCE . PŘÍPOJKA K UV
132101213RO( Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.2 do 10000 m3,STROjNĚ

ŠÍŘKA 0,9 X HLOUBKA 1,7 X DÉLKA 11
130001101RO( Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni
175101101RT: Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny
174101101R(X Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním
451572111RO( Lože pod potrubí z kameniva těženého Q - 4 mm
871313121RO( Montáž trub kanallz. z plastu. hrdlových, on 150
286144820 Trubka kanalizační PP SN 10 160x3000mm
899711122RO( Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm

vfcEpRÁcE .ZÁBRADLÍ
R2 Zábradlí ZÚ 1OM

KUS 2,00 2 371,00 Kč
KUS 2JJ0 353,00 KČ
KUS 2,00 476,00 KČ
KUS 2,00 1 808,00 KČ
KUS 2,00 595,00 Kč
KUS 2,00 221,00 Kč
KUS 2,00 882,00 Kč
KUS 2,00 974,00 Kč
KUS 2,00 3 143,00 Kč

M3 16,83 364,00 KČ

M3 6,64
M3 3,52
M3 8,50
M3 1,21
M 11,00

KUS 4,00
M 11,00

292,00 KČ
1 015,00 KČ

72,00 KČ
934,00 KČ
226,00 KČ
894,00 Kč

7,00 KČ

kpl 1,00 51 714,00 KČ

4 742.00 Kč
706,00 KČ
952,00 Kč

3 616,00 Kč
1 190,00 Kč
442,00 KČ

1 764,00 KČ
1 948,00 Kč
6 286,00 Kč

19 520,05 Kč
6126,12 Kč

1 939,82 Kč
3 572,74 Kč
612,23 Kč

1 130,14 Kč
2 486,00 Kč
3 576,00 Kč

77,00 KČ
61 714,00 Kč
51 714,00 KČ

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Empfoyees and partners who need to know.



COLAS

v českých Budějovicích dne 28.04 2025

STAVBA: ,,STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO",

Váženi obchodní partneři,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čLXlX, odst. 19.2 SOD změna v důsledku zjištění skrytých
překážek znemožňujících provést dílo dohodnutým způsobem.

Vzhledem ke změně postupu prací v průběh realizace stavby nebylo nutné Ust suchovodu
realizovat.

V souladu s ustanovením čl.XlX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL_28
k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL_28 dle SOD ČIjI, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

COLAS CL a.s.

Administrativně technický pracovník
Divize Silničního stavitelství, oblast jih
korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

Přílohy:
l. ZL28

COLAS CZ, 8. 3.
Rubeška 215 1 \'ysocariy 190 00 Prah 9
IČO. 26177005 DIČ' CI26177005
Zaijs v obchodmm re jstr iku u Městského soudu v Prate.
oddi l B vložka 6556



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba:
Objekt:

Rozpočet: .

231111409 MjfevBko MÉNĚ PRÁCE -i± 911 @KĚ
VICEPRÁCE

CELKEM ' -144 911,90 KC

Méně práce oďeč0t8uchovodu
Uložení zemin do násypů ptedeps. tvarů 6 urovnáním
Pňrážka za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm
ElektroNarovka - redukce FRIALEN MR D110/83
Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70
Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80
Montáž trub z ptasůckých hmot PE, PP, do 63 x 3,8
Trubka tlaková RCI PE100 63X3,8 mm PN10
Trubka tlaková RCI PE100 32x3,0 mm PN16
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63
Montáž trubních dílů PE, PP, D 63
Kohout rozebíratelný s páčkou d 32 mm PP nebo PE,
T-kus redukovaný z PE 63/32,63 mm
Spojka mzebíratelná z PE d 32 mm
Přechod PE - kov vnitřní závit 32 x 5/4

___ i
449 171206i11R00
450 877252121R00
451 286538080
452 892233111R00
453 892241111R00
454 230180021R00
455 286134119
456 286134112
457 722170804R00
458 230180069R00
460 286550923
462 28655334
463 28655303
464 286553441

M3 -94,5 142,00 Kč
KUS -3 346,00 Kč
KUS -1 842,40 Kč
M -366 28,80 Kč
M 20,20 Kč
M -436 112,00 Kč
M -45 103,30 Kč
M -61 27,90 Kč
M -261 53,70 Kč
KUS -83 357,00 Kč

svěmá hrdla KUS -17 291,40 Kč
KUS -19 348,10 Kč
KUS -1 77,50 Kč
KUS -18 66,90 Kč

-144 911,90 Kč
-13 419,00 Kč
-1 038,00 Kč
-842,40 Kč

-10 540,80 Kč
-7 393,20 Kč

-48 832,00 Kč
-4 648,50 Kč
-1 701,90 Kč

-14 015,70 Kč
-29 631,00 Kč
-4 953,80 Kč
-6 613,90 Kč

-77,50 Kč
-1 204,20 Kč

C2 COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.


